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Kære naboer  

Nu er vi allerede i den søde juletid igen. Nogle af os kan bare ikke få nok af julepynt, gaver, sammenkomster og ikke mindst 

de mange kram, andre sorterer fint i, hvad de ønsker, andre igen kan slet ikke holde noget af det ud og så er der dem, som 

slet ikke holder jul.  

Der skal være plads til os alle, men vi tror, at én ting har vi alle tilfælles, når vi nærmer os det nye år, og det er, at vi gerne  

vil være mere imødekommende og rummelige overfor de forskelligheder, som der nu en gang gør os til mennesker. 

Derfor har vi i afd.bestyrelsen et lille hjertesuk, som vi håber, at I alle vil tage til jer. 

Vi tager meget gerne imod konstruktiv kritik og spørgsmål, men der er udbredt tendens til, at der er flere og flere, som 

brokker sig over alt. Ikke kun til os/om os, men også de ansatte og vores eksterne rådgivere. 

Både vi i afd.bestyrelsen og alle de ansatte i GHG gør deres ypperste for at gøre det bedste for beboerne. 

Når det er sagt, så er vi i afd.bestyrelsen også selv beboere, som er ramt af udviklingsplanens konsekvenser, og de gør også 

os meget frustrerede. Hvorfor sker der ikke noget? Hvorfor får vi ikke noget at vide? Osv. osv. Vi afventer stadig svar fra 

forskellige instanser, såsom Landsbyggefonden. Lige så snart, at der er en endelig afgørelse i noget, får I også besked. 

Vi vil ikke gå ud med nogle formodninger, halvfærdige beslutninger e.lign. Dette vil efter vores mening ikke skabe større 

tryghed – tværtimod. I modtager jævnligt Nyhedsbrevet fra Udviklingsplanen, som også er at finde på vores hjemmeside 

gadehavegaard.dk/udviklingsplanen.  

For ikke at få flere til at svare på de samme spørgsmål om udviklings- og helhedsplanen er det blevet besluttet, at det er  

det samme team, som altid svarer på spørgsmål dertil. I kan skrive til renovering-gadehavegaard@domea.dk.  

Drejer jeres spørgsmål sig om genhusning, skal I skrive til genhusning@domea.dk . Her er der også mulighed for at få kon-

takt til en bolig- og socialrådgiver. 

 

Når I er utilfredse med noget, så tænk over det og gå til de rette mennesker med jeres kritik.  

I kan altid skrive til os på gadehavegaard@afd-dfb.dk I skal blot være opmærksomme på, at vi ikke besvarer spørgsmål om  

de forandringer, som GHG er igennem, heller ikke om genhusning.  

Vi afholder mange beboerevents, som i virkelig mange, hvis I prøver at høre jer rundt omkring i andre almene boligom- 

råder. Det kan vi kun klare, fordi vores personale i caféen engagerer sig så meget til opgaven, at vi kan udføre disse events 

i et godt samarbejde. MEEN! – og her et stort hjertesuk – hvis du er så utilfreds med, hvordan vi udfører de opgaver, så  

hjælp os med at komme med løsninger i stedet for at beklage jer over dit og dat.  

Hvis I er utilfredse med stemningen i caféen, så kunne det være, at der er nogle, som skal se sig selv i spejlet  

og spørge, hvorfor det er sådan. Hverken vi eller personalet kan fremtrylle en god stemning uden jeres hjælp. 

Er det caféen, som I vil klage over, skal I gøre det på mail til cafe@dfb.dk  

Er det noget i driften, som I vil klage over, kan I altid rette henvendelse til vores driftsleder Mads, som træffes på 

Driftscentret i deres åbningstid. 

Der sker fejl, vi laver fejl og det gør der, fordi vi er mennesker og mennesker laver fejl.  

 

Lys i grillhytten 

Sidste år ved samme tid var der desværre nogle, som ikke brød sig om, at der var lys i grillhytten, så de klippede lyskæden 

over i ikke mindre end 6 stykker. Dette skete flere gange. 

Igen i år har vi allerede oplevet, at det er sket igen. Der er blevet hængt en ny op igen, igen, men vi må desværre også 

konstatere, at sker det igen, så bliver der ikke hængt en ny op. 

Vi kan simpelthen ikke forstå, hvorfor det er nødvendigt at ødelægge noget, som så mange er glade for. 

Hvis man ønsker privatliv i grillhytten, måske til et lille rendezvous, så er det tilladt bare at slukke for strømmen. Vi andre  

skal nok finde ud af at tænde lyset igen, hvis det ikke bliver gjort. 

Ja ja, vi er ikke mere naive end, at vi nok også ved, hvad der ellers foregår, men hærværk har vi fokus på. 

 

Juletræstænding 

   Tak til alle jer som deltog til tændingen af vores udendørs juletræer, hvor Maria og Mike  

   fra Det Spirer  

   sørgede for varmt at drikke og slikposer til børnene. En stor tak til dem. 

   Derefter var der hygge i beboerhuset også med varmt at drikke, æbleskiver og juleklip.  

   Vi BEKLAGER mange gange, at der var opstået en kommunikationsbrist ang. tændingen af  

   det udendørs juletræ, som selvfølgelig først skulle have været tændt kl. 18:00, som vi havde annonceret, og  

   som vi plejer.  

   Gårdmusikant Lars Grand sørgede for at sprede julestemning med sin harmonika og sang. 
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”Julen er ikke kun en tid til at sprede glæde, 

men også en tid til refleksion af ens år og 

kommende år.” – Ute Carbone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juletræsfest 

I år var det en ny generation af nissefamilien fra DUI-Leg og Virke til vores juletræsfest. De klarede  

det rigtigt fint, og vi havde en meget hyggelig eftermiddag.  

Vi har booket dem igen til næste års juletræsfest. 

Tak til jer som bidrog til at gøre det til en god dag og en stor tak til jer, som hjalp med oprydningen. 

 

Parkering på Øksen 

I starten af det nye år forventes det, at opførslen af ældreboligerne går i gang, hvilket vil få  

betydning for antallet af parkeringspladser på Øksens p-plads. 

Lige så snart, at vi ved noget mere, vil I blive orienteret om de ændringer, som det vil medføre. 

Events i 2025:   

Torsdag d. 23. januar: Clairvoyant Elene Hjort  

Onsdag d. 29. januar: Kriseparat – klar dig selv i 3 døgn.     

Mandag d. 3. februar: Sønderjysk kagebord á la Gadehavegård 

Torsdag d. 13. februar: Whiskysmagning ved Taastrup Ny Vinhandel 

Torsdag d. 20. marts: HULA HULA 

Fredag d. 11. april: Café Gadehjørnets påskefrokost med musikalsk underholdning  

af King Mepmphis & The Black Devils 

Torsdag d. 22. maj: Portvinssmagning Taastrup Ny vinhandel 

Onsdag d. 11. juni: Mød din afdelingsbestyrelse 

Søndag d. 15. juni: Pensionisttur til Hundested (frivillige beboere står for denne tur) 

Fredag d. 27. juni: Caféens sommerfest med musikalsk underholdning af Tequila Sunrise  

Torsdag d. 28. august: Den Røde Tråd med Kim Larsen sange 

Torsdag d. 18. september: Thomas Helmig Jam 

Torsdag d. 9. oktober: John Mogens Jam 

Onsdag d. 22. oktober: Café Gadehjørnets fødselsdag 

Onsdag d. 5. november: Mortens aften i Café Gadehjørnet        

Torsdag d. 20. november: Tænding af juletræer                Ordinært beboermøde 

Fredag d. 5. december: Café Gadehjørnets julefrokost                          tirsdag 

Søndag d. 7. december: Juletræsfest                   d. 17. juni 2025 

                                                                                 Kl. 19:00 

Caféen holder ferielukket i uge 16, mandag d. 30. juni og mandag d. 8. december. 

 

Mon ikke også, at der igen i år kommer nogle ”pop-up” events?! 

Husk! at holde øje med opslag i beboerhuset, i opgangene, Café Gadehjørnets og Det Spirers FB-profil  

samt på vores hjemmeside www.gadehavegaard.dk hvor der vil være flere oplysninger om pris, menu. etc. 

 

Der tages forbehold for trykfejl og ændringer        

 

TAK: 

En stor tak til alle dem, som gjorde det muligt for os at arbejde som frivillige med at gøre det bedste for  

Gadehavegård, tak til alle jer som har bakket op om vores tiltag og tak til alle jer, som vi har et samarbejde med.  

 

Hvordan kan man komme i kontakt med os i afdelingsbestyrelsen?  

Der er mulighed for at sende os en sms på telefonnummer: 4250 9343 og indtale en besked eller sende en mail til:                  

gadehavegaard@afd-ghg.dk  

 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

 

Med venlige hilsner fra 

Bestyrelsesmedlemmer og suppleanter i afd.bestyrelsen Gadehavegård  
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